

Årsredovisning

för

Nordisk Byggnation i Alingsås AB

556902-6809

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pawel Korpulinski, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Nordisk Byggnation i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnations- och städverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 972,0	8 634,0	7 876,0	12 981,0
Resultat efter finansiella poster	94,0	-2 090,0	-906,0	147,0
Soliditet (%)	48,1	49,7	79,4	82,1

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% jämfört med referensåret som präglades av den då pågående corona-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 229 745	-2 090 125	1 189 620
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-2 090 125	2 090 125	0
Årets resultat			26 313	26 313
Belopp vid årets utgång	50 000	1 039 620	26 313	1 115 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 039 620
årets vinst	26 313
	1 065 933
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 065 933
	1 065 933

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 971 979	8 634 102
Övriga rörelseintäkter		0	23 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 971 979	8 657 102
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 483	-62 416
Övriga externa kostnader		-1 184 775	-1 692 859
Personalkostnader	2	-10 597 319	-8 899 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 980	-84 180
Summa rörelsekostnader		-11 871 557	-10 739 235
Rörelseresultat		100 422	-2 082 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		767	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 706	-8 157
Summa finansiella poster		-5 939	-7 992
Resultat efter finansiella poster		94 483	-2 090 125
Resultat före skatt		94 483	-2 090 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 170	0
Årets resultat		26 313	-2 090 125

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 600	119 580
Summa materiella anläggningstillgångar		74 600	119 580
Summa anläggningstillgångar		74 600	119 580
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		14 334	0
Summa varulager		14 334	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 007 495	538 063
Övriga fordringar		175 296	208 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 827	22 827
Summa kortfristiga fordringar		1 205 618	768 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 025 194	1 506 111
Summa kassa och bank		1 025 194	1 506 111
Summa omsättningstillgångar		2 245 146	2 275 076
SUMMA TILLGÅNGAR		2 319 746	2 394 656

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 039 620	3 229 745
Årets resultat		26 313	-2 090 125
Summa fritt eget kapital		1 065 933	1 139 620
Summa eget kapital		1 115 933	1 189 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 098	32 228
Skatteskulder		0	43 152
Övriga skulder		726 248	722 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		452 467	406 733
Summa kortfristiga skulder		1 203 813	1 205 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 319 746	2 394 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 900	516 900
Inköp	12 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-54 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 900	462 900
Ingående avskrivningar	-343 320	-302 340
Försäljningar/utrangeringar	0	43 200
Årets avskrivningar	-56 980	-84 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 300	-343 320
Utgående redovisat värde	74 600	119 580

Alingsås 2023-07-10

Elzbieta Korpulinska
Elzbieta Korpulinska
Ordförande

Pawel Korpulinski
Pawel Korpulinski

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-10

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
